
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1799

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Cheer
Academy,	z.s.

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00117/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
45	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
45	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

45	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
45	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Cheer	Academy,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 03430251

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení OLGA	KOPŘIVOVÁ

Právní	důvod	zastoupení členka	výkonného	výboru

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 988 30.	10.
2020

školení	Dance
conference

Příloha	č.2975	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2976	-	Doklad	o
uhrazení

2	970,00	Kč 2	970,00	Kč

2 989 21.	10.
2020

kostýmy	pro	děti
Cheer	Academ

Příloha	č.2977	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2978	-	Doklad	o
uhrazení

48	300,00	Kč 30	833,00	Kč

3 990 21.	11.
2020

speciální	sportovní
obuv

Příloha	č.6354	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2980	-	Doklad	o
uhrazení

12	097,00	Kč 12	097,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

2975 Dance	conference.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 211,23	KB

2976 Potvrzení	o	platbě	Dance	conference.pdf Doklad	o	uhrazení 47,6	KB

2977 Kostýmy	Cheer	Academy.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 73,79	KB

2978 Potvrzení	o	platbě	kostýmy.pdf Doklad	o	uhrazení 47,6	KB

2980 Potvrzení	o	platbě	cheer	obuv.pdf Doklad	o	uhrazení 47,36	KB

2981 kostýmy	foto	1.jpg Doklad	o	publicitě 309,57	KB

2982 kostýmy	foto	2.jpg Doklad	o	publicitě 226,27	KB

2983 kostýmy	foto	3.jpg Doklad	o	publicitě 274,11	KB

2984 kostýmy	+	sportovní	obuv	4.jpg Doklad	o	publicitě 246,61	KB

2985 kostýmy	5.jpg Doklad	o	publicitě 322,06	KB

3449 Zhodnocení	projektu	Praha	3	2020.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 14,51	KB

6354 Cheer	academy	faktura.jpg Účetní	nebo	daňový	doklad 132,89	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Závěrečná zpráva - Cheer Academy, z.s. na Praze 3 pro rok 2020 

Cheer Academy – Podpora dětí a mládeže  

Částka – 45.900,-Kč 

V roce 2020 jsme bohužel díky situaci kolem COVID-19 museli řadu 

plánovaných soutěží, soustředění a akcí s Cheer Academy zrušit či přesunout. 

V lednu 2020 jsme ještě stihli soutěž Evolution Cheer Battle, kde jsme získali 2 

zlaté medaile, 2 stříbrné a 3 bronzové. 

Pak již přišli restrikce a začali jsme trénovat online. V květnu jsme se zúčastnili 

naší první online soutěže MJ cheer cup, kde jsme posbírali 4 medaile. Dívky 

jsme se stále snažili motivovat, aby nevypadly z tréninkového tempa. 

V létě se nám podařilo zorganizovat plánované týdenní soustředění v Doksech u 

Máchova jezera. Po dlouhé době se mohly děti spolu vidět, trénovat, užít si 

společný čas a legraci. Celkem se zúčastnilo 100 dětí a již máme pro další rok 

potvrzený stejný počet. 

V září jsme začali opět trénovat v tělocvičně 2x týdně, ale bohužel již v říjnu 

jsme museli opět nastartovat online hodiny, které běží také 2x týdně. V prosinci 

proběhla online vánoční besídka Cheer Academy, na které viděli rodiče i děti 

různá videa z průběhu celého roku, sestřihy ze soutěží i domácích videí. 

Značnou část z této přidělené dotace jsme použili na pokrytí nákladů za nové 

kostýmy, teplákové soupravy a sportovní obuv pro děti. Pomohli jsme tak 

dětem a jejich rodičům částku za jejich koupi velmi snížit a za toto moc 

děkujeme a vážíme si toho.  

Další část z této podpory jsme použili na uhrazení účasti na online Dance 

Conference, kde nás vyučovali zahraniční lektoři a děti se tak mohli zase 

posunout o krok blíž k tomu, jak se tancuje a cheeruje v zahraničí. 

Přidělené dotace si velmi vážíme a jsme rádi, že můžeme našim dětem dopřát 

něco navíc, co by jim jinak rodiče nemohli zaplatit, nebo alespoň ne všem. 

Děkujeme. 

Cheer Academy 












	190 – vyúčtování_Redigováno
	190 – ZZ_Redigováno
	190 – publicita (1)_Redigováno
	190 – publicita (2)_Redigováno
	190 – publicita (3)_Redigováno
	190 – publicita (4)_Redigováno
	190 – publicita (5)_Redigováno

